MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA TÉCNICA E TECNOLÓGICA

COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS (referente ao Edital 05/2018)

 Os candidatos pré- selecionados, listados abaixo, devem se apresentar na sala 115 do

Colégio Técnico Industrial, 10 minutos antes do horário agendado para sua entrevista, no dia

26 de outubro de 2018.

BOLSISTAS

 Candidato  Dia Horário

1 JOSSANI OLIVEIRA DE FREITAS Apoio Pedagógico 26/10 11:15

2 NATÁLIA TAUING GARCIA RODRIGUES Apoio Pedagógico 26/10 11:30

3 STEFANE BORBA PEREIRA Apoio Pedagógico 26/10 11:45

4 YASMINE ESPINDOLA PORTO Apoio Pedagógico 26/10 12:00

  Colégio Técnico Industrial de Santa Maria, aos vinte e cinco dias do mês de outubro de

dois mil e dezoito.

Mariglei Severo Maraschin

Coordenadora do Programa

De Acompanhamento Pedagógico